



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

TICKET NUMBER 33986
LOCATION Oakley KS
FOREMAN Walt Dinko

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
5-29-12	3373	Plante C #1	17	10 ^s	17 ^u	Rooks
CUSTOMER Gore Oil Co			Plainville			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY			25	463	Josh Guella	
STATE			2 1/2 E	439	Cody Routs	
ZIP CODE			S.S.			

JOB TYPE Surface HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 263 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8
 CASING DEPTH 263' DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15.2 SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING 15' to 20'
 DISPLACEMENT 15 1/2 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE 5 BPM

REMARKS: Safety Meeting, Rig up on Maverick #108, mixed 175 SKS
Cam, 30% acc - 20% lat, Displace 15 1/2 BBL #20 @ 150 #, Shut in
Standby to ck Caller
Cement Del Circ

*Thank You
Walt + Crew*

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	1,085.00	1,085.00
5406	40	MILEAGE	5.00	200.00
11045	175 SKS	class A Cement	17.65	3,088.75
1102	494 #	Calcium Chloride	.89	439.66
1118B	329 #	gel	.25	82.25
5407A	8.23	Ton Mileage Delivery	1.69	549.60
				5,445.26
		Less 10% Disc		- 544.53
				4,900.73
		SALES TAX		204.72
		ESTIMATED TOTAL		5105.45

Completed

AVIN 3737
AUTHORIZATION Phyllis Bohm

250197
TITLE EvE Drill

DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

TICKET NUMBER 33965

LOCATION Dakota

FOREMAN Fuzzly

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
6-4-12	3373	Plante C #1	17	105	17W	Ks Rooks

CUSTOMER
Gore O.I. Co.

MAILING ADDRESS

CITY STATE ZIP CODE

Platteville
5-Rd
AA
2 1/2 E
S.W

TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
463	COM D		
439	Bobby S		

JOB TYPE PTA HOLE SIZE 77/8 HOLE DEPTH 3694 CASING SIZE & WEIGHT _____

CASING DEPTH _____ DRILL PIPE 4 1/2 TUBING _____ OTHER _____

SLURRY WEIGHT 1.421 SLURRY VOL 1.40 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____

DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting on Maurice #108 Ris up and plug as ordered.

25 sks @ 1450'

100 sks @ 900'

40 sks @ 300'

10 sks @ 40' w/plus

30 sks PH

15 sks MH

220 sks 60/40 40 gal 1 1/2" closed

Thanks Fuzzly
CROW

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5405W	1	PUMP CHARGE		
5406	40	MILEAGE	1325.00	1325.00
5407	9.5 ton	Tow mileage Delivery	500	200.00
			167	634.00
1131	220 sks	60/40 pos		
118B	757 #	Bentonite	15.10	3322.00
1107	55 #	Flow-sol	.25	189.25
4432	1	8 1/2" plug	282	155.10
			96.00	96.00
		subtotal		5922.15
		less 10% disc		592.22
		subtotal		5329.93
		SALES TAX		213.33
		ESTIMATED TOTAL		5543.26

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE 250307 Toolpusher

DATE 6-4-2012

acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.